



PROKURATURA OKRĘGOWA  
W ZIELONEJ GÓRZE  
ul. Partyzantów 42, 65-332 ZIELONA GÓRA

Zielona Góra, 13 listopada 2023 r.

3033-7.262.236.2023

**wszyscy Wykonawcy**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę od 2 do 3 sztuk urządzeń wielofunkcyjnych formatu A3*

**WYJAŚNIENIA NR 1  
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, złożonego przez Wykonawcę w ramach prowadzonego postępowania, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

*W tabeli z parametrami, p. 15 napisano – Podajnik dokumentów – brak. Czy chodzi o dodatkową szafkę z szufladami na papier?*

Odpowiedź:

W pkt 15 zapytania ofertowego Zamawiający uwzględnił automatyczny, górny podajnik oryginałów, którego ewentualny zakup planowany jest w ramach odrębnego postępowania.

Pytanie 2:

*Jeśli tak – czy urządzenie powinno być wyposażone w oryginalną lub nieoryginalną mobilną podstawę?*

Odpowiedź:

Zakup mobilnych podstaw pod urządzenia wielofunkcyjne planowany jest w ramach ewentualnego odrębnego postępowania.

Pytanie 3:

*W tabeli z parametrami, p. 17 napisano – Odbiornik wydruków i kopii – min. 2 tace odbiorcze o pojemności łącznej min. 250 arkuszy. Czy chodzi o tacę wyjścia i separator?*

Odpowiedź:

Tak, pkt 17 dotyczy tacy wyjścia oraz separatora.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie stanowią istotnej zmiany treści zapytania ofertowego, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

Powyższą informację należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego.

Prokurator Okręgowy

/AS